REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFL[KTIT T]‘:-': [NTERESIT

Nr. Indeksi

ne ILDKPK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. 1€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré. né bazé t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqvruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

Ml 16.05.1995 L R i

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atesia Mbiemri

Funksioni _
Gjvgtare Gjyl\ata e Rrethit (-J}qesore l\Drce
Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygesore Korce

|1 Data ¢ emérimit n¢ funksionin qé i | Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

N& bazg t& nenit 9/1, té€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detvrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢ |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i P&rgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& & verifikojné n& t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn€ n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nul éshté e vérteté.
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Nénshkrimi tzyrtarit : = i
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Ndryshim per kete vit eshte blerja e nje makine nga shuma e
I deklaruar ne deklarimet e viteve le kaluara mbetur nga

| marrja e kredise ne shumen prej 1.100.000 leke.Makina

. eshte blere ne shumen 650.000 leke e regjistruar ne D.R T

RR Korce ne emer Besnik Haijri Shehu.

| 650.000(gjashtegind mije ‘
e pesedhjete mije) leke

Nga shuma totale kane ngelur 450.000 mije leke

450.000(katerqind
| pesedhjete)mije leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar}
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, n& depozité. né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

‘Periodil/Vietor”
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Nése kv format éshié i panjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é 1ij.

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i 1e]

- Nuk eshte bere likujdimi i pu per vitin m.

. mbyllur ne vitin 2013 ga Universiteti Kristal si ish petagog i se drejtes
familjare
Bashkeshortja perfiton page sipas sigurimit per page minimale si
asistente ne Zyren Avokatore Ermir Skenderi.Gjithashtu disponoj nje
sasi lekesh nga diferenca e kredise se marre shume qe aktualisht ka

| zbritur per shkak te blerjes se nje makine ne vileren 650.000 leke te reja

| ne shumen 450.000 leke te reja

1712.451 dhe
neto 1.364.213 per periudhen
01.01.2014- 31.12 2014 Pagesa
si petagog per fund periudhe
mesiomore te vitit 2013 e ne
vazhdim mbetur pa paguar

Kontrata e blerjes se makines eshte hartuar me Nr 1129 rep nr 1068 kol
date 29.05.2014 Noteri Publik Flora Biba Shites eshte shtetasi Eris
Besnik Spahiu perfaqesuar me prokure nga shtetasi Gridi Lako

Vazhdon dhe paga ¢
bashkeshortes sipas sigurimit
te pages minimale prane Zyres
Avokatore Ermir Skenderi

Per kete vit shtepia ne qytetin e Durresit vazhdon e leshuar me gera me

- marreveshje me goje pas perfundimit te kontrates 1(nje) vjecare ne
shumen 20.000 leke te reja ne muaj. Kjo per shkak se geramarresi nuk
ka patur mundesi te gjeje banese tjeter.

Shuma e per vitin Prill 2013 —

Prill 2014 nga geraja ¢ baneses
240.000(dyqiund e dyzet mije)
leke

—_— e

Paga bruto 1.712.451 dhe neto 1.364.213

Paga bruto  1.712.451(nje
milion e  shtateqind e
dymbedhjete mije e katerqind e
pesedhjete e nje) si dhe paga
nero

Femijet Megi dhe Hajdri kane depoziten ne banke sipas deklarimeve te
bera ne vite.Kjo shume ka rritje vetem nga interesat bankare dhe nuk
ka depozitime nga ana jone si prinder.Femija Megi ka 190.319.17
lekedhe femija Hadri ka 38.910.28 leke

1.364.213(nje milion e treqind
e gjashtedhjete e kater mije e
dyqind e trembedhjete) leke
Megi  190319.17(njeqind e
nentedhjete mije ¢ treqind ¢
nentembedhjete =
shtatembedhjete leke}

“Periodik/Vjetor”
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| tete mije e nenteqind e dhjete e
' njezet e tete) leke

SHETITRTSA s =X 5 =11 § T =r=!

Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 1€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj i€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

|
!
: t. LR L B (IR ¢ R R [ il ” I(I ! ? ! 1
Per periudhen 01.01. . Shuma e mbetur totale ; Pagesa ¢ kesteve te || ©
petagog per fund periudhe mesiomore te vitit 2013 | te kredise eshte | detyrimit bankare se |
| ¢ ne vazhdim mbetur pa paguar 4,106,662.47(kater bashku me interesat
milion ¢ njegind e | per periudhen

gjashte mije e | 01.01.2014-
_ gjashteqindgjashte e dy 31.12.2014 sipas
i |e  gjashtedhjete e | tabelave .

. Lo s -
Vazhdon dhe paga ¢ bashkeshortes sipas sigurimit | Deri tani shlyer | Te  nxjerre  nga

te pages minimale prane Zyres Avokatore Ermir .' 504.338(peseqgind e  Raiffeisen Bank |
Skenderi ' kater mije e tregind | eshte
etridhjete ¢ tete) leke te ’ 43.227.00(dyzet e tre

reja | mijle e dyqind e |
‘ njezet e  shiate |-
mije)lekeKa ulje nga ||
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‘ése ky format éshté i pa

¢ plotésoni né forokopje

érshkruani hollésisht
letésop, pushime, a
klarimit, .

i
redim e 6 gjera € kitij lojilte kryera nga deklarimi i

T 1 i Lj i i iy 2 !
yjartueshém, vazhdoni £l |Emri, Mbiemri, Nins blgimi i zyrtarit
B : sanilk She " IAND
B\.J l]l( 5[.!, 1 ( .-'/,,L-




SHPENZIMET E DEKLARUESHME

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwwe.hidaa.gov.al. I--mail: infowhidaa.gov.l

Nr. Indeksi

ne ILDKPK_I )
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fEmijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé ¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _FElizeta Ali Shehu , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L

i/fe Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim [_|

‘Periodik/Vjeior” v



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i if; -} =
- H*lsm LAl
Shuma e mbetur totale te
kredise eshte
4,106,662.47(kater milion
e njeqind e gjashte mije e |
gjashteqindgjashte e dy e
cjashtedhjete e dv))leke te
Deri tani shlyer | 50%
504.338(peseqind e kater |
mije e treqind etridhjete ¢ |
tete) leke te reja .

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndrvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é 1ij.

“Periodik/Vietor”



TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

BRIl D g .J.II
- Pervec pages si ndihmese avokate nuk kam angazhime te tilla.Kjo page
| varione ne baze te volumit te punes se Zyres e cila pasqvrohet me
| Fature TVSH

W TIETTY IL AR e ) rana T

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

N

s 3 =

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né

31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Shuma e mbetur totale
te kredise eshie
4 106 64872 AT(kater.

[ Kredi bankare prane Raiffeissen Bank

Deri tani shlyer
504.338(peseqind e

leatar  mile e _teecind

| — T T I NE T S g} 1] ) LN -
Nése ky format éshié i pamiafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né folokopje 1¢ rij.

‘FPeriodik/Vietor”




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 18 zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t&€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktit {8 Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18 detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, i ndryshuar
s Ligj nr.9367. daté 7.42005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyvrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vijetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fEmijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t&€ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n€ organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet ve¢gmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri & regjistruar né emér & vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit té
plotEsuar sipas kérkesave ligjore. b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése,

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave t€ lidhur.

v Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe dorgzohet, deri m& 31 Mars 1& ¢do viti,

Bashkélidhur Deklarimit t€ interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje té Letér Njoftimit ( Kartés sé
ldentitetit) pgr vete, pér bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, f#mijét ngé moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet & dorézoj fotokopje (& Pasaportds ose t€ Certifikatés personale.
Mosplot&simi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPK!

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do 1€ aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga persont i lidhur me zyvrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit 1€ lidhur”duhet 1€ plotésohet nga personat e lidhur

(bashké&shortit/es, bashk&jetuesit’es dhe {Emijéve n& mosh& madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé

t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojngé ve¢mas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashké&shorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim 1& interesave private né Inspektoratin e Lartg, plot€son formularin pérkatés nga fagja 8-11.

s Né cdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur gshté i detyruar t& plot€sojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do 1€
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 18 regjistruar vegmas,

s Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

s Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké,

s Refuzimi pé&r deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pé&rputhje me nenin 257/a 1€
Kodit Penal.

n  Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

« Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget ¢ formularit t& deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi né ¢ kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
relefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

s T&dhénat e deklaratés lejohet i€ publikohen sipas ligjit.

Periodik/Vjetor”





